die senato-
rio expul-
t. q. emerat
vafa argen-
tea dece po-
do. i. decem
poder q. si
hoc maluz
exemplu lu-
xurie pbuif-
set.
o. S. sint
illis oia coi-
muntia re.
narratiusti-
nus li. xliij.
q. saturnus
dum regna-
ret in italia
rate fuit tu-
stine. vt ne-
q. seruiret
quifq. sub
illo neq. de-
q. puare rei
babuerit. s. oia
oia coia r. i.
diuisa oibz
fuerit vclut
vnu cunctis
p. moniuz
ect.
p. Un et
am iudei r.
vult dicere
q. iudei q. re-
lege sua qm
xp. post
modu expo-
sist eis i no-
uo testame-
to debard-
um p. bois
eternis co-
luiffe. r. n.
no fecerit. s.
datox glo-
rie occidit
ido merito
donari sunt
glorie roma-
noz. i. vt ro-
mani d. bis
erupharer
r. sic glori-
a de ipoz vi-
etona repor-
tarer.
La. XIX.

mundi huius sunt ab eſne illius pa-
trie ſocietate ſeducit cum ſabitu
didicerit tantis muneribus pyrri
regis epirotarum: promiſſa etiam qua-
ta pre regni: a romana ciuitate non
potuiſſe diuelli: ibique in ſua paup-
tate puatum manere voluiſſe: Nam
illud quod rempublica id est reſpublica
pſie rem eodem: cum haberet opule-
tiſſima atque diſſimam: ſic ipſi in ſuis
domibus paupes erant vt quidam eorum
quod iam bis ſul fuiſſet ex ſenatu pau-
perum hominum pellereſ notatiode ceſo-
ria: quod decem pondo argenti in vaſis
habeat compraeſt: ita iſde ipſi paupes
erat quorum triumphis publicum dita-
baſ erariu. Nonne oes xpiani qui ex-
cellentiore propoſito diuitias ſuas
communes faciunt: ſecundum quod ſcriptum
eſt in actibus apſtoꝝ. Ut diſtribuas
ſicut cuique opus eſt vt nemo dicat ali-
quid proprium: ſed ſint illis omnia com-
munita: intelligunt ſe nulla obſer-
uanti optere iactantia: id faciendū
pro obtinenda ſocietate angelorum
cum pene tale aliquid illi fecerint pro
ſeruanda gloria romanorum. Hec
et alia ſi qua repiunt in litteris eorum
quod ſic innoterent: quod tanta fama
predicarent: niſi romanum impiu lon-
ge lateque porrectu: magnificis ſuc-
ceſſibus augeret. Proinde pro illud
impiu tam magnu tanque diuturnum
viroꝝque tantoꝝ virtutum proclaram
atque glorioſum et illo: um intentioni
merces quam quebat eſt reddita: et no-
bis propoſita neceſſarie communitio
nis exempla: vt ſi virtutes quarum iſte
vt cuique ſunt ſi miles: quas iſti pro ci-
uitatis terrene gloria tenuerunt: pro
dei glorioſiſſima ciuitate non tenuerunt:
pudore pungamur: ſi tenuerunt
erim pro ſupbia non extollamur. Quod
ſicut dicit apſtoꝝ. Indigne ſunt paſ-
ſiones huius temporis ad futuram glori-
am reuelabit in nobis. Ad humanam
vero gloriam proſiſque temporis ſatis digna
vita extimabat illoꝝ. Un etiam iu-
dei qui xpm occiderunt: reuelate te-
ſtamento nouo: quod in veteri velatu
fuit: vt non pro terrenis et temporalibus
beneficiis: que diuina prouidentia pro
mixte bonis malisque concedit: ſed